

Årsredovisning

LT Loyalty AB

559312-5189

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Sebastian Hertzberg
2025-04-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom fastighetsförvaltning .

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2104-2112
Nettoomsättning	1 817	879	47	38
Resultat efter finansiella poster	1 147	835	21	100
Soliditet %	70	69	62	43

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då företagets verksamhet ökat under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	15 549	486 800
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-200 000	
- Balanseras i ny räkning		486 800	-486 800
- Årets resultat			661 488
- Belopp vid årets utgång	25 000	302 348	661 488

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	302 348
Årets resultat	661 488
Summa	963 836

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	863 836
Summa	963 836

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 816 887	878 908
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 816 887	878 908
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-140 408	-45 945
Personalkostnader	-542 765	0
Summa rörelsekostnader	-683 173	-45 945
Rörelseresultat	1 133 714	832 963
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	8 035	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	47	2 229
Räntekostnader och liknande resultatposter	5 267	-86
Summa finansiella poster	13 349	2 143
Resultat efter finansiella poster	1 147 063	835 106
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-300 000	-215 000
Summa bokslutsdispositioner	-300 000	-215 000
Resultat före skatt	847 063	620 106
Skatter		
Skatt på årets resultat	-185 575	-133 306
Årets resultat	661 488	486 800

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2 1 416 611	196 705
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>1 416 611</i>	<i>196 705</i>
Summa anläggningstillgångar	1 416 611	196 705
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	348 125	312 387
Övriga fordringar	24 823	2 079
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>372 948</i>	<i>314 466</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	210 111	523 145
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>210 111</i>	<i>523 145</i>
Summa omsättningstillgångar	583 059	837 611
SUMMA TILLGÅNGAR	1 999 670	1 034 316

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	302 348	15 549
Årets resultat	661 488	486 800
<i>Summa fritt eget kapital</i>	963 836	502 349
Summa eget kapital	988 836	527 349
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	3 529 029	229 029
Summa obeskattade reserver	529 029	229 029
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	310 010	135 195
Övriga skulder	171 795	142 744
Summa kortfristiga skulder	481 805	277 938
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 999 670	1 034 316

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	196 705	-
Inköp	1 219 906	196 705
Utgående anskaffningsvärden	1 416 611	196 705

Marknadsvärde per bokslutsdatum: 1 465 797,46 kr

Not 3 Periodiseringsfonder

Specifikation av periodiseringsfonder

	2024-12-31	2023-12-31
Beskattningsår 2021	5 595	5 595
Beskattningsår 2022	8 434	8 434
Beskattningsår 2023	215 000	215 000
Beskattningsår 2024	300 000	-
Redovisat värde	529 029	229 029

Not 4 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1	-

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Sebastian Hertzberg

Sebastian Hertzberg

2025-01-08